

Nasz znak: IM.3411-26-01/10

Żywiec 19.11.2010r.

Dotyczy : Pytania z dn. 19.11.2010r.. do przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację i remont kapitalny starej części budynku Gimnazjum nr 1 w Żywcu wraz z ogrodzeniem terenu i parkingami”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) oraz punktu XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Działając na podstawie art.2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej dnia 6 września 2001r. (Dz.U.Nr 112, poz. 1198) zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji w następującym zakresie : Proszę o podanie wartości brutto budżetu, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zamówienie.

Odpowiedź 1.

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Zgodnie z art. 86 ust. 3 Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowego wymiaru, który powinien zostać przyjęty przez Oferenta do wyceny.

TERMOMODERN_Proj_budowl_G1_opis techniczny

Str.7 p(13)

„-Dostarczenie i montaż logo szkoły (na elewacji płu-wsch) płaskorzeźba odlew popiersia Jana Pawła II z mosiądzu o średnicy 140 cm (wg wzoru)”

Zestawienie przedmiarów Termomodernizacja

POZ.14.3

„14.3 Kalk.Indywidual. Dostarczenie i montaż „logo szkoły” wg wzoru (na elewacji pld-wsch) płaskorzeźba odlew popiersia Jana Pawła II – z mosiądzu o średnicy 100 cm”

Odpowiedź 2.

Należy przyjąć zgodnie z zapisem przedmiaru „14.3. Kalk.Indywidual.-Dostarczenie i montaż „logo szkoły” wg wzoru (na elewacji pld-wsch.) płaskorzeźba odlew popiersia Jana Pawła II – z mosiądzu o średnicy **100 cm**”

Otrzymuje :

1. adresat
2. a/aWDz

Burmistrz Miasta
mar Inż. Antoni Szlagor